
DODATEK Č. 1SMLOUVY O DÍLO

lll/O501 SLAVKOV U BRNA PRŮTAH

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (,,občanský
zákoník") dne 8. 4. 2021

OBJEDNATEL

' Město Slavkov u Brna

sídlem Palackého nám. 65, 684 01Slavkov u Brna
zastoupený Be. Michal Boud ný, starosta města

IČO: 00292311

a

ZHOTOVITEL

ids - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 25869523
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B sp. zn. 2419
zastoupený Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva

V|adimírem Dvořákem, člen představenstva
každý z členů představenstva je oprávněn zastupovat zhot'ovite/e samostatně

1.

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna uvedená v Evidenčním listu změny stavby, který tvoří
přílohu tohoto dodatku. Důvodem změny je skutečnost, Že v průběhu realizace SO 121_001
město, SO 121_002 město a SO 122 město bylo při odtěžování a rozebiránI stávajících
chodníků a dlažeb nacházeno velké množství starého, rozlitého betonu. Došlo tedy ke
značnému nárůstu betonového odpadu a s tím spojených nákladů na odtěžení, odvoz a další
přidružené položky z rozpočtu. Tato změna je zapotřebí k řádnému dokončení díla
specifikovaného v článcích l., ||., Ill., lV. a V. Smlouvy o dílo.

.

ll.
1.

CENA DÍLA
Článek VIl. odst. Iše upravuje tak, že bude nově znít:

,,1. Cena dIlo:

CENA DÍLA BEZ DPH 29 088 374,89 KČ."



Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany berou na vědomi, že dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle

zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za
účelem splněni povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek v
registru smluv uveřejni objednatel.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v dodatku nebo jeho přílohách nepovažují
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Uzavřeni dodatku bylo odsouhlaseno usnesením 161. schůze rady města, konané dne
26.9.2022, č. usnesení 2504/161/RM/2022 .

6. Příloha dodatku, které současně tvoří přílohu 7. Smlouvy o dIlo:
1. Evidenčnílist změny stavby

Ve Slavkově u Brna dn, L1 . h ROZL" V Olomouci dn, ":r :C ) 2"7

Be. Michal Boudný, starosta města Slavkov u Brna
za objednatele

ýrské a dopravní
" mouc a.s. (32)

- 779 Cl) Olomouc
3, DIČ: CZ25869523

Ing. Petr va

|n5. ň w^Á



l"
., Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: ČÍslo sol čÍslo změny SO: ČÍslo změny stavby:
lll/0501 Slavkov u Brna, průtah" - město
Název stavebního objektu (SO): SO 121 _001 město, SO

. . 121 002 město, SO 122 01SO121 _001 - CHODNÍKY A VJEZDY, SO121 _002 - VYMENA POVRCHU " .
stávajĺcĺch chodníků, so122 - ODSTAVNÉ plochy mesto

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 08.04,2021, čÍslo smlouvy objednatele: 21020/040141: čÍslo smlouvy
zhotovitele:
Objednavatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 00292311

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., se sídlem Albertova 21, 779 00 Olomouc, IČO: 25869523
Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAPLAN s.r.o,, Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava
Technický dozor stavebníka (TDS): INFRAPROJEKT s,r,o., Nezámyslova 2801/26, 615 00 Brno

Přílohy: počet parě: příjemce :
. l) Evidenční list změny 2 x Objednatel

2) Zápis z KD č. 41 1 x TOS
3) Rozpočet 1 x Zhotovitel
4) Fotodokumentace 1 x Projektant (autorský dozor)
5) Vážni lístky - odpady
6) Vyjádřeni - autorského dozoru

Popis a zdůvodněni změny:
Technický popis původního stavu:
V rámci stavebních objektů so 121 001 město, SO 121 002 město, SO 122 město bylo při odtěžování a rozebíráni stávajících chodníků a dlaZeb,

_nacházeno velké množství starého, rozlitého betonu. Největší kusy betonů se nacházely pod stávajkimi obrubníky, kdy jednotlivé kusy byly mnohdy
hmotnostně přes půl tuny,
Technický popis nově navrhovaného stavu:
V rámci stavebních objektů so 121 _001 město, SO 121 _002 město, SO 122 město jsme se potýkali s problémem značného nárůstu betonového odpadu a
s tím spojených nákladů na odtěžení, odvoz a další přidružené položky z rozpočtu. Tímto dojde k navýšeni poplatku a množství odstraněni betonových
konstrukci v množství 35 % z celkového objemu.
Zdůvodněni změny:
Tato změna si vyžádá navýšeni o 35% částku za uložení odpadu a položku z rozpočtu k tomu za odstraněni krytu zpevněných ploch z betonu, odvoz do 20
km ve stejné výši.
jedná se o vícepráce ve výši 235.259,64 Kč bez DPH. Touto změnou nedochází k méněpracím. Uvedená změna nemá vliv na celkový termín plněni.

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

. . . ProcentuálnI podíl , Procentuá|ni podÍl . . . . .Cena navrhovaných Meněprac' Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných VIcepracI VIcepraci ZL k celkové Ce?a Menepraci a Vlcepracl
řešeného ZL (KČ bez DPH) . řešeného ZL (KČ bez DPH) resenéhcj ZL (KČ bez DPH)cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 235 259,64 0,82% 235 259,64

Vyjádřen" -souhlas se změnou " DOpr

Projektant (autorský . . . vců 462/6
dohled): souhlasm jméno ské Hory

5411572

TOS: souhlasím jméno

Zhotovitel: souhlasím jméno datum

Objednatel: souhlasím jméno Be. Michal Boudný dat""

Objednatel: souhlasIm jméno datum Městckov u ž

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo Nedílnou součásti Eviden "Sřei9 O 1
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu,

rn a
-1J


